
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SIOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO 

RESTRUKTŪRIZACIJAI 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. 11-47 

Klaipėda 

 

 

 

Senatas, vadovaudamasis KU Statuto 32.12 punktu ir atsižvelgdamas į Socialinių 

mokslų fakulteto tarybos teikimą (2015 m. balandžio 14 d., protokolas Nr. 45 S-7), n u t a r i a 

pritarti fakulteto restruktūrizacijai: 

1. nuo 2015 m. gegužės 1 d. panaikinti Regioninės politikos ir planavimo centrą, 

visus įsipareigojimus perduodant Socialinių pokyčių studijų centrui; 

2. nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. panaikinti Sociologijos katedrą, sociologijos sandų 

dėstymą pavedant Socialinių pokyčių studijų centrui. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Kęstutis Dučinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


